



Sveio kommune

Sveio - midt i leio

## SØKNAD OM BETALINGSREDUKSJON PÅ ØKONOMISK GRUNNLAG OG GRATIS KJERNETID I BARNEHAGE

Søknad skal sendast skule- og barnehagekontoret, Postboks 40, 5559 Sveio

Ikke offentlig!

Hushald med samla inntekt under kr. 541 500 kan søkja om redusert foreldrebetaling i barnehage.

Hushald med samla inntekt under kr. 533 500 kan og søkja om gratis kjernetid for 3-, 4 - og 5 åringar.

BARNET DET BLIR SØKT OM BETALINGSREDUKSJON FOR		
Namn på barnet	Fødselsnr.	
Adresse	Postnr.	Poststad
Søknaden gjeld for tidsrommet:		
Sett kryss om søknaden og gjeld for gratis kjernetid: <input type="checkbox"/>		
BARNEHAGEN		
Namn på barnehagen	Tal på dagar i veka med plass i barnehage:	Pris pr måned (ekskl. mat o.l)
OPPLYSNINGAR OM FØRESETTE		
Kven har omsorg for barnet?		
<input type="checkbox"/> Begge foreldra <input type="checkbox"/> Mor åleine <input type="checkbox"/> Far åleine <input type="checkbox"/> Delt omsorg <input type="checkbox"/> Andre		
Namnet til mor/namnet til sambuar i husholdninga som søker om betalingsreduksjon		Fødselsnr.
Yrke:	Arb.stad/skule:	
E-postadr.	Mobiltlf.	Tlf.arbeid
Sivilstatus		
<input type="checkbox"/> Gift <input type="checkbox"/> Sambuar <input type="checkbox"/> Einsleg		
Namnet til far/namnet til sambuar i husholdninga som søker om betalingsreduksjon		Fødselsnr.
Yrke:	Arb.stad/skule:	
E-postadr.	Mobiltlf.	Tlf.arbeid
Sivilstatus		
<input type="checkbox"/> Gift <input type="checkbox"/> Sambuar <input type="checkbox"/> Einsleg		

OPPLYSNINGAR OM SØSKEN TIL BARNET		
Namn	Født	Namn på barnehage/skule
OPPLYSNINGAR OM INNTEKTER I HUSHALDNINGA		
All inntekt skal dokumenterast ved kopi av siste års selvangivelse. Unntaksvis kan anna dokumentasjon for inntekt brukast. Skattepliktig kapital- og personinntekt som ikkje er forhåndsutfyllt i selvangivelsen, må oppgis i dette skjema.		
	Brutto inntekt pr. måned for mor/sambuar i hushaldninga	Brutto inntekt pr. måned for far/sambuar i hushaldninga
<b>Arbeidsinntekt</b> Lønn, honorar og andre ytingar frå arbeidsgjevar eller inntekt frå eiga næring		
<b>Trygdeytingar</b> Eks. arbeidsledighetstrygd, attføring, sjukepengar, uførepensjon, overgangsstønad. Skattefrie overføringar som barnebidrag, kontantstøtte, barnetrygd og stønad til barnetilsyn m.m. skal ikkje inkluderast.		
<b>Skattepliktig kapitalinntekt</b> Renteinntekter, aksjeutbytte, gevinst ved sal av eigedom og løssøre, leigeinntekter, bruksrettigheter i kapital og vederlagsfri bruk av andre sine eigedelar		
<b>Skattepliktige inntekter som ikkje går fram av forhåndsutfyllt selvangivelse</b>		
<b>Samla brutto inntekter pr år</b>		

Alle inntekter må dokumenterast. Søknadar som manglar dokumentasjon vil bli sendt i retur utan handsaming. Søknadsfrist er 15.juni for barn som får barnehageplass i hovudopptaket. Ny søknad må sendast kvart nye barnehageår. Elles er det løpande søknadsfrist. Betalingsreduksjonen vil då gjelda frå den første dagen i den påfølgjande månaden til registrert søknadsdato. Søknadsdato er først gjeldande når skjema er fullstendig utfyllt og all dokumentasjon på inntekter er vedlagt.

Søklar stadfestar med dette:

- At opplysningar som er gitt i søknaden er rette og fullstendige.
- Å kjenna til at ved vesentlige endringar i bruttoinntekt i løpet av året, skal det søkjast på ny med ny dokumentasjon, om det har noko å seia for foreldrebetalinga.
- Å kjenna til at feil opplysningar vil medføre full pris og eventuelt krav om etterbetaling av moderasjon.
- At kommunen har rett til å undersøkje inntektstilhøva som er gitt her, med NAV, skattekontor eller andre offentlege kontor.

UNDERSKRIFTER		
Stad	Dato	Namn
Stad	Dato	Namn